
36. Kuldseekli Regatt Taavi Oru mälestuseks
Tallinn, Pirita, Eesti Vabariik, 18-20 mai 2018

Optimist Klass

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 62, Scoring system: Appendix A

Rank Purjenumber Klubi Nimi Sünnikuupäev Sugu R1 R2 R3 Total Nett

1st EST 239 SMS Rico Robert
Alliksoon

29.08.2005 M 2.0 1.0 1.0 4.0 4.0

2nd EST 232 KJK Tristan �Saras�kin 29.05.2004 M 3.0 2.0 3.0 8.0 8.0

3rd EST 206 PJK Pert Salundi 21.07.2005 M 6.0 4.0 6.0 16.0 16.0

4th EST 231 KJK Britta Maipuu 02.07.2003 N 9.0 5.0 7.0 21.0 21.0

5th EST 252 KJK Susanna Silluta 30.10.2004 N 11.0 6.0 8.0 25.0 25.0

6th EST 183 NYCS Karolina Dovgan 26.01.2006 N 20.0 8.0 11.0 39.0 39.0

7th EST 6 PJK Karel Ratnik 22.11.2005 M 13.0 7.0 19.0 39.0 39.0

8th EST 254 NYCS Karl Sören Tamm 02.07.2007 M 15.0 3.0 22.0 40.0 40.0

9th EST 207 KJK Katariina Vaher 15.04.2004 N 19.0 10.0 13.0 42.0 42.0

10th EST 185 KJK Mia Maria Lipsmäe 29.11.2005 N 18.0 11.0 16.0 45.0 45.0

11th EST 45 ROPK Elisabeth Ristmets 04.02.2005 N 22.0 13.0 17.0 52.0 52.0

12th EST 125 SMS Artur Ader 05.11.2007 M 14.0 20.0 18.0 52.0 52.0

13th EST 184 NYCS Kaur Säärits 04.10.2004 M 23.0 9.0 21.0 53.0 53.0

14th EST 218 ROPK Hugo Mart Reisner 13.09.2005 M 17.0 18.0 23.0 58.0 58.0

15th EST 170 ROPK Martin Lipp 21.03.2006 M 27.0 15.0 20.0 62.0 62.0

16th EST 234 PJK Angeliina Maria
Isabel Õunap

04.07.2005 N 1.0 63.0
BFD

4.0 68.0 68.0

17th EST 225 KJK Mia Marin Lilienthal 31.05.2005 N 4.0 63.0
BFD

2.0 69.0 69.0

18th EST 172 ROPK Oliver Iida 17.04.2006 M 21.0 25.0 25.0 71.0 71.0

19th EST 253 NYCS Jakob Heinrich
Tuubel

28.11.2005 M 26.0 12.0 34.0 72.0 72.0

20th EST 235 PJK Kardo Remi Kaar 20.11.2004 M 16.0 21.0 35.0 72.0 72.0

21st EST 195 ROPK Loreta Sults 06.07.2006 N 32.0 17.0 24.0 73.0 73.0

22nd EST 244 TJK Eliise Raamat 28.02.2004 N 28.0 14.0 33.0 75.0 75.0

23rd EST 130 PJK Andreas Sepp 15.12.2006 M 5.0 63.0
BFD

9.0 77.0 77.0

24th EST 208 KJK Henry-Mark
Andresson

03.12.2004 M 10.0 63.0
BFD

5.0 78.0 78.0

25th EST 131 PJK Lisbeth Taggu 27.05.2004 N 7.0 63.0
BFD

10.0 80.0 80.0

26th EST 228 TJK Rainer Kepp 28.08.2005 M 8.0 63.0
BFD

12.0 83.0 83.0

27th EST 229 TJK Maria Aleksandra
Vettik

25.06.2006 N 34.0 19.0 32.0 85.0 85.0

28th EST 202 PJK Angus Aarna Ant 28.04.2006 M 12.0 63.0
BFD

14.0 89.0 89.0

29th EST 140 PJK Dagne Aasmaa 05.05.2005 N 46.0 16.0 30.0 92.0 92.0

30th EST 112 SMS Karl Koppel 02.02.2008 M 37.0 30.0 31.0 98.0 98.0



  

Rank Purjenumber Klubi Nimi Sünnikuupäev Sugu R1 R2 R3 Total Nett

31st EST 236 ROPK Rasmus Randmäe 22.11.2006 M 36.0 23.0 40.0 99.0 99.0

32nd EST 7/182 KJK Holger Noormets 17.01.2005 M 29.0 32.0 39.0 100.0 100.0

33rd EST 93 NYCS Lisett Aasmets 15.09.2006 N 47.0 29.0 26.0 102.0 102.0

34th EST 160 NYCS Saskia Põldmaa 27.07.2007 N 40.0 35.0 27.0 102.0 102.0

35th EST 217 ROPK Henri Sootla 11.11.2006 M 33.0 28.0 42.0 103.0 103.0

36th EST 168 ROPK Kristjan Kööp 07.08.2005 M 41.0 34.0 29.0 104.0 104.0

37th EST 174 KJK August Maaste 20.05.2004 M 31.0 63.0
BFD

15.0 109.0 109.0

38th EST 190 KJK Markus Art Laanela 16.11.2005 M 43.0 31.0 36.0 110.0 110.0

39th EST 164 TJK Juta Koov 12.09.2006 N 42.0 26.0 43.0 111.0 111.0

40th EST 155 TJK Raul Ottesson 06.08.2007 M 24.0 63.0
BFD

28.0 115.0 115.0

41st EST 223 ROPK Olari Reitel 07.01.2005 M 25.0 40.0 50.0 115.0 115.0

42nd EST 82 ROPK Gretel Kurgpõld 22.07.2006 N 44.0 36.0 38.0 118.0 118.0

43rd EST 270 ROPK Karl Markus Kaal 12.12.2007 M 39.0 33.0 46.0 118.0 118.0

44th EST 181 ROPK Liis Katrin Kuusik 11.03.2005 N 38.0 42.0 44.0 124.0 124.0

45th EST 144 ROPK Joonas Ata Saks 17.03.2009 M 49.0 24.0 53.0 126.0 126.0

46th FIN 920 Hara SS-
EOKL

Kuldar Paalberg 02.12.2005 M 30.0 49.0 48.0 127.0 127.0

47th EST 157 TJK Adrian Krukovski 25.01.2004 M 63.0
DSQ

22.0 45.0 130.0 130.0

48th EST 159 ROPK Sandra Sinivee 02.07.2007 N 63.0
BFD

27.0 41.0 131.0 131.0

49th EST 61 ROPK Hanna Viktoria Vaino 28.01.2006 N 50.0 46.0 37.0 133.0 133.0

50th EST 156 TJK Eva Kreem 07.01.2007 N 48.0 37.0 52.0 137.0 137.0

51st EST 163 TJK Grigori Zigadlo 28.06.2007 M 54.0 38.0 49.0 141.0 141.0

52nd EST 158 TJK Karmel Elis Purje 15.03.2007 N 51.0 39.0 54.0 144.0 144.0

53rd EST 143 ROPK Anna Altrov 02.04.2008 N 45.0 43.0 58.0 146.0 146.0

54th EST 169 ROPK Mari Ann Kuusik 11.03.2005 N 52.0 44.0 56.0 152.0 152.0

55th EST 205 ROPK Joosep Tristan Tiivel 18.02.2008 M 56.0 41.0 59.0 156.0 156.0

56th FIN 894 Hara SS-
EOKL

Siim Oskar Hääl 07.12.2006 M 55.0 50.0 55.0 160.0 160.0

57th EST 171 ROPK Karl Heinrich Kumim 08.07.2006 M 63.0
BFD

51.0 47.0 161.0 161.0

58th EST 230 TJK Mari Kedelauk 28.06.2005 N 35.0 63.0
BFD

63.0
DSQ

161.0 161.0

59th FIN 1045 Hara SS-
EOKL

Ott Richard Hääl 05.12.2008 M 57.0 45.0 60.0 162.0 162.0

60th FIN 856 Hara SS-
EOKL

Kuldar Süda 03.06.2005 M 58.0 47.0 61.0 166.0 166.0

61st EST 258 Narva-
Jõesuu PSK

Vladimir Masterov 21.03.2006 M 53.0 63.0
DNF

51.0 167.0 167.0

62nd EST 11 NYCS Gregor Otto Karma 29.05.2006 M 63.0
DNS

48.0 57.0 168.0 168.0
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